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Отчет о выполнении муниципального задания

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование муниципального учреждения                                                                                      

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Калининграда 

центр развития ребенка -  детский сад № 77___________________________________________________ 

Виды деятельности муниципального учреждения

 Дошкольное образование (предшествующее начальному общему  образованию)______       по ОКВЭД          85.11
Присмотр и уход_____________________________________________________________      по ОКВЭД           88.91
Периодичность _____________________________________________________________9 месяцев  2019
               (указывается в соответствии с периодичностью представления

                      отчета о выполнении муниципального задания,

                        установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел  1
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования________________________________

2.Уникальный номер муниципальной услуги   ___________БВ24____(50.Д45.0)__________________________________

                                                      (по ведомственному перечню)

3. Сведения о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих объем

и качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения  о  фактическом   достижении   показателей,   характеризующих

качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000

	не указано
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	группа полного дня
	Полнота реализации обр. программы
	%
	100
	100
	2
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных предст.), удовлетвор. условиями и качеством

 пред. услуги
	%
	95
	96
	5
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устран. нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования
	%
	100
	100
	4
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Посещаемость одним ребенком за отчетный период
	%
	60
	56

	5
	нет
	

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000

	не указано


	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет


	Очная


	группа полного дня 
	Полнота реализации обр. программы
	%
	100
	100
	2
	нет 
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных предст.), удовлетвор. условиями и качеством

 пред. услуги
	%
	95
	96
	5
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устран. нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования
	%
	100
	100
	4
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Посещаемость одним ребенком за отчетный период
	%
	60
	79
	5
	нет
	

	801011О.99.0.БВ24ГД82000

	Не указано
	Дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет 
	Очная
	группа полного дня
	Полнота реализации обр. программы
	%
	100
	100
	2
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных предст.), удовлетвор. условиями и качеством

 пред. услуги
	%
	95
	95
	5
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устран. нарушений, выявленных в результате проверок надзорными органами
	%
	100
	100
	4
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Посещаемость одним ребенком за отчетный период
	%
	62
	45
	5
	12
	Отпуск и переезд в другую страну


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000


	не указано
	обучающиеся за исключ. обучающихся с огран. возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обуч.
	Чел.
	15
	12
	5
	2,4
	Переход в другую возрастную категорию
Комплектование

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000


	не указано
	обучающиеся за исключ. обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обуч.
	Чел.
	106
	112
	5
	нет
	

	801011О.99.0.БВ24ГД82000


	не указано
	Дети-инвалиды
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обуч.
	Чел.
	1
	0,78
	5
	0,2
	Отпуск и переезд в другую страну


Раздел 2

1. Присмотр и уход________________________________

2.Уникальный номер муниципальной услуги   __________БВ19____(50.785.0)______________________

                                                      (по ведомственному перечню)

3. Сведения о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих объем

и качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения  о  фактическом   достижении   показателей,   характеризующих

качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	853211О.99.0.БВ19АА20000

	Дети-инвалиды
	Не указано
	Не указано
	Группа полного дня
	Не указано
	Доля родителей (законных предст.), удовлетвор. условиями и качеством

 пред. услуги
	%
	95
	95
	5
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устран. нарушений, выявленных в результате проверок органами по контролю и надзору в сфере образования
	%
	100
	100
	5
	нет
	


4.3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	853211О.99.0.БВ19АА20000


	Дети-инвалиды
	Не указано
	Не указано
	Группа полного дня
	Не указано
	Число обуч.
	Чел.
	1
	0,78
	5
	0,2
	Отпуск и переезд в другую страну


Руководитель (уполномоченное лицо) заведующий_____________________       О.М. Тихонова
                                   (должность)     



 (подпись)                     (расшифровка подписи)

"___" ______________ 20___ г.
